

Příloha č. 1 - Soupis prací a výkaz výměr

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE DS KUROJEDY A DS PANENSKÁ**Domov pro seniory KUROJEDY**

| Č. pol. | Zkrácený popis | M.j. | Množ. | Materiál j. cena bez DPH | Materiál cena celkem | Montáž j. cena bez DPH | Montáž cena celkem |
|---------|--|------|-------|-----------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------|
| | Materiál | | | | | | |
| 1 | Analogová adresovatelná ústředna EPS, linkové protokoly Inim, Apollo a Argus, zdroj 5,2A, pevná kovová skříň s plastovým předním panelem a prostorem pro dva 17Ah akumulátory, ethernet konektor pro vzdálenou správu, USB port pro připojení PC, 4,3" barevný dotykový LCD displej, 1000 konfigurovatelný zdroj, 1000 skupin výstupů pro nastavení spouštěcích závislostí, správa evakuačních signalizací | ks | 1 | 32 249,00 Kč | 32 249,00 Kč | 2 500,00 Kč | 2 500,00 Kč |
| 2 | 17 AH (CGB) AKUMULÁTOR 18Ah, životnost až 10 let | ks | 2 | 1 149,00 Kč | 2 298,00 Kč | 100,00 Kč | 200,00 Kč |
| 3 | Externí ovládací klávesnice (tablo obsluhy), 4" barevný dotykový displej, připojení přes RS-485 | ks | 1 | 6 840,00 Kč | 6 840,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| 4 | Obslužné pole požární ochrany OPPO | ks | 1 | 8 329,00 Kč | 8 329,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| 5 | Klíčový trezor požární ochrany KTPO | ks | 1 | 26 980,00 Kč | 26 980,00 Kč | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| 6 | Analogový adresovatelný tlačítkový hlásič s integrovaným izolátorem | ks | 15 | 1 703,00 Kč | 25 545,00 Kč | 250,00 Kč | 3 750,00 Kč |
| 7 | Analogový adresovatelný optickokouřový hlásič s integrovaným izolátorem | ks | 138 | 1 119,00 Kč | 154 422,00 Kč | 250,00 Kč | 34 500,00 Kč |
| 8 | Univerzální svorkovnice pro konvenční i adresovatelné hlásiče | ks | 140 | 85,00 Kč | 11 900,00 Kč | 200,00 Kč | 28 000,00 Kč |

| | | | | | | | |
|----|---|----|-----|-------------|--------------|--------------|--------------|
| 9 | Analogový adresovatelný teplotní hlásič s integrovaným izolátorem | ks | 2 | 1 065,00 Kč | 2 130,00 Kč | 250,00 Kč | 500,00 Kč |
| 10 | Červená konvenční siréna IS2030RE s hlasovým výstupem pro montáž na stěnu.Volba ze 14 tónů,Volba z 16 hlasových zpráv,Nahrávání vlastních zpráv,Certifikace EN54-3 - siréna, Krytí IP65 | ks | 4 | 994,00 Kč | 3 976,00 Kč | 250,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| 11 | Systém dálkového přenosu stavů systému EPS na pult HZS, dodávka montáž, nastavení, přenosové tabulky. | ks | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 80 000,00 Kč | 80 000,00 Kč |
| | Kabeláže | | | | | | |
| 12 | Kabel linkový komunikační J-Y(St)Y 2x2x0,8 | m | 800 | 7,00 Kč | 5 600,00 Kč | 20,00 Kč | 16 000,00 Kč |
| 13 | Ohniodolný kabel funkční při požáru EF 2x1,5mm standardní "EUROFIRE" 300/500V dle ČSN IEC 60331, ČSN EN 50200-PH90 a BS 6387 CWZ - stíněné | m | 180 | 51,00 Kč | 9 180,00 Kč | 20,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| 14 | Ohniodolný kabel funkční při požáru Je-H(St)H 2x2x0,8 standardní "EUROFIRE" 300/500V dle ČSN IEC 60331, ČSN EN 50200-PH90 a BS 6387 CWZ - stíněné | m | 80 | 50,20 Kč | 4 016,00 Kč | 20,00 Kč | 1 600,00 Kč |
| 15 | Ohniodolný kabel funkční při požáru Je-H(St)H 4x2x0,8 standardní "EUROFIRE" 300/500V dle ČSN IEC 60331, ČSN EN 50200-PH90 a BS 6387 CWZ - stíněné | m | 200 | 85,00 Kč | 17 000,00 Kč | 20,00 Kč | 4 000,00 Kč |
| 16 | Ohniodolný kabel funkční při požáru EF 3x1,5mm standardní "EUROFIRE" 300/500V dle ČSN IEC 60331, ČSN EN 50200-PH90 a BS 6387 CWZ - stíněné | m | 40 | 68,00 Kč | 2 720,00 Kč | 20,00 Kč | 800,00 Kč |
| | Kabelové trasy | | | | | | |
| 17 | LIŠTA HRANATÁ BEZHALOGENOVÁ LHD 40X20HF_HD | m | 600 | 15,00 Kč | 9 000,00 Kč | 20,00 Kč | 12 000,00 Kč |

| | | | | | | | |
|----|--|-----|------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| 18 | Přichytka s funk. schop. Při požáru certifik. pro 1-2x kabel EUROFIRE E30/E60 9-11mm | ks | 1000 | 10,00 Kč | 10 000,00 Kč | 20,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| 19 | Ostatní doplňkový elektroinstalační materiál, přichytky, svork. aj. | kpl | 1 | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| | Ostatní | | | | | | |
| 20 | Výstavba místnosti 1,5x1,7m- SDK výška 3m tl. 75mm včetně stropu + zárubně a dveře 600mm, Ei45, DP1, + systém přenosné klimatizace 1,1kw + dokončovací stavební práce. | kpl | 1 | 120 000,00 Kč | 120 000,00 Kč | 25 000,00 Kč | 25 000,00 Kč |
| 21 | Úprava, doplnění a předrátování hlavního rouzvaděče pro funkci Total stop. Výbava (hl. deon 3f/400V, 160-200A s vyp. Nap. Cívkou, svorky, vodiče a šíny pro přepojení) | kpl | 1 | 30 000,00 Kč | 30 000,00 Kč | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč |
| 22 | Rozvaděč RPO 600x600mm pro napojení systémů EPS, NZS, požární odolnost Ei30, 4x jistící prvek 16A/B, hl. vypínač, ovl. stykač. | kpl | 1 | 30 000,00 Kč | 30 000,00 Kč | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč |
| 23 | Návrh a tvorba generálního klíče pro 80 dveří. + výměna zámků | kpl | 1 | 150 000,00 Kč | 150 000,00 Kč | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| 24 | Dokumentace skutečného stavu | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 25 | Programování systému EPS | h | 16 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 490,00 Kč | 7 840,00 Kč |
| 26 | Měření kabeláže po úsecích | h | 24 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 50,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| 27 | Napojení návazných zařízení (vjezdová brána) | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 500,00 Kč | 500,00 Kč |
| 28 | Drobný montážní materiál | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 29 | Výchozí revize | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 3 500,00 Kč | 3 500,00 Kč |
| 30 | Funkční zkoušky systému | h | 24 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 390,00 Kč | 9 360,00 Kč |
| 31 | Pomocné stavební práce | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 32 | Drážkování pro kabeláže + začištění + malba | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 7 000,00 Kč | 7 000,00 Kč |
| 33 | Kabelový prostupy zdí do 30mm | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| 34 | Kabelové prostupy stropem do 30mm | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |

| | | | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-----|---|---------------|-------------|------------------------|--------------|
| 35 | Režie a příprava zakázky | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| 36 | Dopravné a skladné | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| 37 | Zaškolení obsluhy | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| 38 | Začištění prostupů a drážek + výmalba | kpl | 1 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 3 500,00 Kč | 3 500,00 Kč |
| 39 | Požární ucpávky prostupů + označení | kpl | 1 | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| Cena bez DPH | | | | 672 185,00 Kč | | 373 350,00 Kč | |
| Nabídková cena bez DPH | | | | | | 1 045 535,00 Kč | |